
Uchwała nr 13/2021-2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Adama Mickiewicza w Pile 

z dnia 17 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile 
 

      Na podstawie art. 72 ust.1 oraz art. 82 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe       

      (Dz. U.   z  2021 r. poz. 1915) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Statucie Szkoły, których treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały  

§ 2 

     Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 listopada 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
DYREKTOR  

/-/ mgr Beata Szymańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 13/2021-2022 

 

§ 8. 3. 

Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Warunki i sposób realizacji zajęć podtrzymujących poczucie tożsamości narodowej, 

etnicznej, językowej i religijnej w szkole określają odrębne przepisy. 

 

 

W statucie przywraca się wykreślony § 31. i otrzymuje on brzmienie: 

§ 31. Przy szkole może funkcjonować świetlica socjoterapeutyczna organizowana przez 

upoważnione do tego instytucje. 

 

 

§ 32 otrzymuje brzmienie 

       § 32. 1.  Szkoła zapewnia uczniom jeden gorący posiłek w ciągu dnia i stwarza im 

możliwość jego spożycia w czasie pobytu w szkole. Korzystanie z posiłku jest dobrowolne i 

odpłatne. 

 

      § 56. otrzymuje brzmienie: 

Szczegółowe warunki i sposób oceniania wewnątrzszkolnego uczniów, 

z uwzględnieniem powszechnie obowiązujących przepisów o celach i zakresie tego oceniania, 

określa ,,Wewnątrzszkolne Ocenianie”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Statutu. 

Załącznik nr 1 do Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile 

Wewnątrzszkolne ocenianie 

W załączniku nr 1 

   § 2. punkt 1. oraz 4. otrzymują brzmienie: 

1. Klasyfikacja śródroczna polega na okresowym podsumowaniu osiągnięć edukacyjnych 

ucznia                z zajęć edukacyjnych, określonych w szkolnym planie nauczania,  

i zachowania ucznia oraz ustaleniu śródrocznych ocen klasyfikacyjnych z zajęć 

edukacyjnych                  i śródrocznej oceny klasyfikacyjnej zachowania - według skali 

określonej  

w ,,Wewnątrzszkolnym Ocenianiu”. 

4.  Klasyfikacja roczna, począwszy od klasy IV, polega na podsumowaniu osiągnięć 

edukacyjnych ucznia z zajęć edukacyjnych, określonych w szkolnym planie nauczania,  

i zachowania ucznia w danym roku szkolnym oraz ustaleniu rocznych ocen 

klasyfikacyjnych                    z zajęć edukacyjnych i rocznej oceny klasyfikacyjnej 

zachowania, według skali, o której mowa w ,,Wewnątrzszkolnym Ocenianiu”. 

 

   § 2. punkt 26. wykreśla się: 

- rozwiązuje także zadania wykraczające poza podstawę programową.  

 

 

 



 


